届 出 事 項 等 の 異 動 届

（事　務　所　所　在　地　等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　総　　務　　大　　臣　殿

　茨城県選挙管理委員会　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　政治団体の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　事務所の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者の氏名,　　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
　届出事項等に異動があったので，政治資金規正法第７条の規定により，下記のとおり届け出ます。
記

	異動事項
	内　　　　　　容
	異動年月日

	ふ　り　が　な

名称
	新

	令和
・　　・

	旧

	目　　　的
	新
	　別紙のとおり
	旧
	　別紙のとおり
	令和
・　　・

	主たる事務所の
所在地
	新
	（〒　　　）　（電話　　　　　　　　）

	令和
・　　・

	旧
	（〒　　　）　（電話　　　　　　　　）

	主たる活動区域
	新

	令和
・　　・

	旧

	政治団体の区別
	新
	□政党，政治資金団体

□その他の政治団体

□その他の政治団体の支部
	旧
	□政党，政治資金団体

□その他の政治団体

□その他の政治団体の支部
	令和
・　　・

	支部の有無
	新
	· 　　有

· 　　無
	旧
	□　　有

□　　無
	令和
・　　・

	課税上の優遇措置の適用関係の有無
	新
	· 　　有

· 　　無
	旧
	□　　有

□　　無
	令和
・　　・

	綱領，党則，規約その他政令で定める文章等
	新
	　別紙のとおり
	旧
	　別紙のとおり
	令和
・　　・

	被推薦書
	新

	旧

	令和
・　　・

	国会議員関係政治団体
	政治資金規正法
第19条の7第1項
各号の該当
	新
	□ 第1号該当

□ 第2号該当

□ 非該当
	旧

	□ 第1号該当

□ 第2号該当

□ 非該当
	令和
・　　・

	公職の候補者の

公職の種類
	新

	旧

	令和
・　　・

	（ふりがな）

公職の候補者の氏名
	新

	旧

	令和
・　　・

受 付 印

PAGE